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Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło „Zasady wspierania programów kariery dwutorowej dla członków
kadr narodowych polskich związków sportowych w 2025 roku”.

W ramach zadania przewiduje się realizację programów kariery dwutorowej, które będą służyły
zapewnieniu członkom kadr narodowych sportów olimpijskich i nieolimpijskich (w tym sportów osób z
niepełnosprawnościami), możliwości zdobywania wiedzy oraz nabywania i doskonalenia umiejętności
w celu płynnego przejścia do pracy zawodowej. W szczególności ze wskazaniem zawodów związanych
ze sportem.

Dofinansowanie można uzyskać na programy, które będą odpowiadać potrzebom członków kadr
narodowych w zakresie możliwości elastycznego łączenia planowanych działań z kalendarzem startów
i treningów.

Celem programów ma być również wskazanie szerokiego spectrum możliwości płynnego łączenia
przez członków kadry narodowej kariery sportowej z edukacją lub pracą.

W ramach zadania należy składać wnioski na realizację programów kariery dwutorowej, których celem
jest jej upowszechnianie wśród członków kadr narodowych na wszystkich etapach kariery sportowej.
Zadanie powinno być realizowane poprzez organizowanie i umożliwienie członkom kadry narodowej
udziału w szkoleniach i warsztatach, stworzenie i/lub utrzymanie dedykowanej strony internetowej
(np. jako podstrony podmiotu prowadzącego program) o karierze dwutorowej, utworzenie i/lub
utrzymanie punktu doradztwa (zapewniającego co najmniej kontakt telefoniczny i e-mailowy).
Działania powinny mieć na celu tworzenie warunków do łączenia kariery sportowej z edukacją/pracą
oraz do podnoszenia umiejętności i doskonalenie kwalifikacji zawodowych.

Wnioski na realizację zadań mogą składać:

polskie związki sportowe
Akademicki Związek Sportowy
Fundacje ustanowione przez uczelnie publiczne i niepubliczne.

Termin zadań realizowanych przez pzs lub AZS lub Fundacje nie może wykraczać poza okres od dnia
złożenia wniosku do 31 grudnia 2025 r.

Na zadanie przeznaczono 5 000 000 zł. Składane wnioski muszą przewidywać w realizacji
planowanego zadania udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł w
wysokości co najmniej 3% przyznanej dotacji.

Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć do dnia 31 marca 2025 r.



Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/zasady-wspierania-programow-kariery-dwutorowej-dla-czlonkow-kadr-n
arodowych-polskich-zwiazkow-sportowych-w-2025-r
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